Протокол Совещания No 2(26) Совета РСС

10.11-30.11.2019

Присутствовали он-лайн:

Акимов В., Барашков А., Долотов Ю., Иванов Н., Косоруков Ю., Логинов В., Мавлюдов Б., Рудко П.,

Рыбка Е., Самохин Г., Сапожников Г., Сизикова Н., Снетков Е., Цурихин Е., Шелепин А., Юшко А.,

Якубсон П.

Повестка:

1. Доклад о результатах и итогах съезда. Самохин Г.

2. Рабочее совещания региональных представителей. Иванов Н., Снетков Е.

3. Совещание комиссии по охране и использованию пещер. Бурмак.И, Цурихин Е.

4. Неформальная рабочая встреча членов Совета РСС. Сизикова Н. Самохин Г.

5. Дополнения и замечания по работе съезда

6. Место и время проведение 4 очного съезда

7. Мероприятия РГО-РСС.

После заслушивания докладов участников и организаторов 3-го Съезда и их обсуждения

(https://speleoatlas.ru/community/forum/forum1/162-itogi-3-sezda-rss) были приняты следующие

решения:

1. Съезд прошел результативно, высказанные замечания учесть организаторам следующего

Съезда.

2. Создать рабочую группу по выбору места и времени проведения следующего Съезда до

15.12.19. Назначить ответственного - Самохина Г.

3. Поручить Самохину Г. в рабочем порядке обсуждать проекты РСС-РГО.

Возражений по предложенным формулировкам, а также других предложений не было.

Голосование не проводилось.

Решения приняты.

Председатель совещания: Самохин Г.

Секретарь совещания: Иванов Н.

https://speleoatlas.ru/community/forum/messages/forum1/message1135/163-2_19_1.-doklad-o-rezultatakh-i-itogakh-sezda#message1135
https://speleoatlas.ru/community/forum/messages/forum1/message1137/165-2_19_2.-soveshchanie-regionalnykh-predstaviteley#message1137
https://speleoatlas.ru/community/forum/messages/forum1/message1151/169-soveshchanie-komissii-po-okhrane-i-ispolzovaniyu-peshcher.-burmak.i_-tsurikhin-e._#message1151
https://speleoatlas.ru/community/forum/messages/forum1/message1153/170-2_19_5.-neformalnaya-rabochaya-vstrecha-chlenov-soveta-rss#message1153
https://speleoatlas.ru/community/forum/messages/forum1/message1139/167-zamechanie-i-dopolnenie-po-rabote-sezda.#message1139
https://speleoatlas.ru/community/forum/messages/forum1/message1138/166-2_19_7.-mesto-i-vremya-provedenie-4-ochnogo-sezda-rss#message1138
https://speleoatlas.ru/community/forum/messages/forum1/message1140/168-2_19_meropriyatiya-rss_rgo#message1140
https://speleoatlas.ru/community/forum/forum1/162-itogi-3-sezda-rss